TROFEO VICTORIA

FROSINONE 3 Giugno 2018
km 10,000

www.mariomoretti.it

POS EA%/\S/ COGNOME NOME CAT SOCIETA' TEMPO
1 1 CAPUANI MARIO SM ATLETICA VENAFRO 00:34:30
2 2 VENDETTUOLI DOMENICO SM ATLETICA VENAFRO 00:34:37
3 3 MARCOCCIO ALFONSO SM45  |ATLETICA ARCE 00:34:53
4 4 FANE IBRAHIM SM POL. CIOCIARA A FAVA 00:34:53
5 5 GIROLAMI MARCO SM40 |ATLETICA CITTA' DEI PAPI 00:35:14
6 6 ODDI DARIO SM40 |ATLETICA CITTA' DEI PAPI 00:35:29
7 7 MILANA CHRISTIAN SM40 |OLIBANUM OVERRUNNERS ASD 00:35:34
8 8 PILLA MARCIANO SM50 |ATLETICA VENAFRO 00:35:38
9 9 GRAVINA BRUNO SM35 |POL. ATLETICA CEPRANO 00:35:45
10 10 |BRANCATO GIUSEPPE SM35 |ATLETICA CECCANO 00:35:51
11 11 |D'AMICO IVAN SM APROCIS RUNNERS TEAM 00:36:14
12 12 |INCITTI LORETO SM35 |ENDURANCE TRAINING 00:36:19
13 13 |ODDI STEFANO SM ERNICA RUNNING 00:36:28
14 14 |MASTROIANNI ROBERTO SM35 |ATLETICA CITTA' DEI PAPI 00:36:38
15 15 |HERRERA JUAN MANUEL SM35 |ATLETICA ARCE 00:36:59
16 16 |MINOTTI ROBERTO SM45  |ATLETICA FROSINONE 00:37:06
17 17 |GERMANI GIOVANNI SM50 |POL. ATLETICA CEPRANO 00:37:11
18 18 |COCOROCCHIO MASSIMILIANO SM45  |LIRI RUNNERS 00:37:22
19 19 |BIONDI MASSIMO SM45  |POLISPORTIVA NAMASTE' 00:37:32
20 20 |VANNOLI FABRIZIO SM SS LAZIO ATLETICA LEGGERA 00:37:48
21 21 |BASILE ALESSANDRO SM45  |ATLETICA CECCANO 00:37:52
22 22 |MALIZIOLA MAURIZIO SM55 |ENDURANCE TRAINING 00:37:57
23 23 |TASI ILIR SM40 |ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES 00:38:10
24 24  [IANNACCONE SIMONE SM POL. CIOCIARA A FAVA 00:38:17
25 25 |PETRILLI CELESTINO SM35 |ATLETICA ARCE 00:38:22
26 26 |REALI DANIELE SM45  |POLISPORTIVA NAMASTE' 00:38:23
27 27 |DE ANGELIS GIULIO SM40 |TORRICE RUNNERS 00:38:25
28 28 [NICOLI MARCO SM ENDURANCE TRAINING 00:38:31
29 29 |FONTANA SIMONE SM ENDURANCE TRAINING 00:38:35
30 30 (CAMILLI LUCA SM45  |ATLETICA CITTA' DEI PAPI 00:38:44
31 31 |[BALDASSARI GIOVANNI SM50 |ANAGNIMARATHON 00:38:54
32 32 |PERONTI MARCELLO SM45  |US VALLECORSA 00:38:57
33 33 |PACITTI FEDERICO SM ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES 00:39:02
34 34 |BOTTINI ANGELO SM35 |UISP ROMA 00:39:03
35 35 [COLASANTI MARCO SM35 |ATLETICA CITTA' DEI PAPI 00:39:09
36 36 |[LAPOMARDA VINCENZO SM50 |RUNNERS CLUB ANAGNI 00:39:11
37 37 |CANNIZZARO OMAR SM35 |POL. ATLETICA CEPRANO 00:39:13
38 38 |BUCCIARELLI GIACOMO ANTONIO SM45 |RUNNERS ELITE CECCANO 00:39:21
39 39 [CASALESE MARIO SM45  |ATLETICA CECCANO 00:39:33
40 40 |DE FILIPPO FABIO SM ENDURANCE TRAINING 00:39:36
41 41 [FERRANTE CARRANTE |MAURIZIO SM50 |POL. ATLETICA CEPRANO 00:39:53
42 42 |PENTANGELO MARIO SM65  |PODISTICA CIAMPINO 00:40:05
43 43 [LUZI PIERGIORGIO SM ATLETICA CECCANO 00:40:07
44 44 [INCELLI ANTONIO SM50 |ENDURANCE TRAINING 00:40:09
45 45 |FASTELLI MARCO SM35 |RUNNERS FOR EMERGENCY 00:40:10
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MIZZONI
MAGRINI
TESTANI
CANCELLI
PIROLI

REA

ALONZI
ZEOLLA
LUNGHI
CANALI
MASTRACCI
SALVATI
RINNA
FRASCA
MARANDOLA
CAMPOLI
FRAIOLI
LEPORE
CECCACCI
VITELLI
SCACCIA
PROIETTI
GEREMIA
PURIFICATO
ROSSI
COLATOSTI
PARISI
CASO
COMPAGNONE
MATTONE
D'AMICO
CELANI
COLLENI
ROMANO
CELLETTI
ROSSI
NAVARRA
PATRIARCA
FOLCARELLI
FIORINI
FRATTAROLA
FEDERICO
EDOARDI
ROSI

CICIA
INCITTI
FANFARILLO
AGOSTA
LEGROTTAGLIE
BIANCHI
FAUSTINI
LUNNINI
VISCA

MICHELE
SIMONA
FABRIZIO
FILIPPO
FABRIZIO
ONORIO
FABIO
LORENZO DOMENICO
ALESSANDRO
FRANCESCO
LORENZO
ANGELO
ANGELO
LEANDRO
GIUSEPPE
SIMONE
MARIO
ALESSANDRO
SANDRO
IVAN

DIEGO
ZACCARIA SIMONE
ROCCO
GIUSEPPE
GIANLUCA
CHIARA
MAGNO ROBERTO
GAETANO
CRISTIAN
VINCENZO
ALESSIO
EMILIO
UMBERTO
LUIGI

KATIA

IVANO
ALESSANDRO
PIERO
TOMMASO
FELICE
MARCO
DANIELE
ANTONINO
DIEGO
CARLO

FABIO
VALERIO
ROSARIO
TOMMASO
DANILO
GUIDO
ENRICO
LUDOVICO

SM50
SF45
SM35
SM35
SM
SM55
SM
SM45
SM35
SM45
SM55
SM50
SM50
SM60
SM
SM
SM55
SM
SM45
SM
SM40
SM40
SM55
SM60
SM40
SF
SM55
SM65
SM35
SM50
SM45
SM40
SM45
SM
SF45
SM
SM40
SM40
SM
SM60
SM35
SM40
SM45
SM
SM50
SM45
SM
SM45
SM55
SM50
SM40
SM45
SM40

ATLETICA CECCANO
OLIBANUM OVERRUNNERS ASD
ATLETICA CITTA' DEI PAPI
LIRI RUNNERS

ATLETICA CECCANO

ATL. AMATORI FIAT CASSINO
PODISTICA DEI FIORI

ATL. AMATORI FIAT CASSINO
RUNNERS ELITE CECCANO
RUNCARD

TORRICE RUNNERS

POL. ORO FANTASY
ATLETICA CECCANO

POL. CIOCIARA A FAVA

POL. CIOCIARA A FAVA
ENDURANCE TRAINING

POL. CIOCIARA A FAVA

LIRI RUNNERS

POL. ATLETICA CEPRANO
ATLETICA CECCANO
ATLETICA CECCANO
ENDURANCE TRAINING
SORA RUNNERS CLUB

POL. CIOCIARA A FAVA

POL. ATLETICA CEPRANO
POL. CIOCIARA A FAVA

POL. CIOCIARA A FAVA
ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES
ATLETICA ARCE

ATLETICA CECCANO
ATLETICA SORA

PODISTICA AVIS PRIVERNO
ANAGNIMARATHON

POL. ATLETICA CEPRANO
ATLETICA CITTA' DEI PAPI
ENDURANCE TRAINING
ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES
RUNNERS CLUB ANAGNI
ATLETICA ARCE

POL. CIOCIARA A FAVA
PALESTRINA RUNNING
ENDURANCE TRAINING
ATLETICA CECCANO
ATLETICA CITTA' DEI PAPI
RUNCARD

ATLETICA CECCANO
RUNNERS ELITE CECCANO
RUNCARD

TORRICE RUNNERS
ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES
TORRICE RUNNERS
ATLETICA CECCANO
PODISTICA AVIS PRIVERNO

00:40:12
00:40:21
00:40:26
00:40:49
00:40:53
00:40:55
00:41:00
00:41:05
00:41:09
00:41:13
00:41:22
00:41:29
00:41:31
00:41:44
00:41:45
00:41:49
00:41:50
00:41:56
00:41:58
00:42:00
00:42:01
00:42:08
00:42:22
00:42:27
00:42:42
00:42:43
00:42:44
00:42:48
00:42:52
00:42:57
00:42:57
00:43:00
00:43:03
00:43:05
00:43:07
00:43:08
00:43:15
00:43:15
00:43:23
00:43:25
00:43:27
00:43:28
00:43:30
00:43:35
00:43:42
00:43:44
00:43:44
00:43:52
00:44:06
00:44:06
00:44:12
00:44:15
00:44:26
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EDITTO
BRUNI
MICHELI
MAURA
RICCI

DI PALMA
MARCOCCIA
CORTESE
D'ARPINO
BUFOLI
RAMPINI
1271
ANDRELLI
BABALIC
RONTANI
BEVILACQUA
LEVA
PERONTI
ALONZI
D'OTTAVI
MORGIA
CAMPOLI
NOCE
CAPONI
MOSTICONE
ANTONELLI
PIRANDELLO
SACCO
BIANCHI
BRUNI
VELLUCCI
DEODATI
CIPRIANI
MARCOCCIA
PASSERI
IMPERIOLI
LUZI

SPICA

PINO
LOMBARDOZZ|
MALIZIA
CIALEI

LEO
PANNONE
SPERDUTI
MASTRACCI
COPPOLA
PALOMBO
ALONZI
RINNA
NOCE
CHIAPPA

CIOTOLI

LUIGI
GIANLUIGI
PIERLUIGI
DANIELE
DOMENICO
GIANCARLO
MANUELA
ANTONIO
TIMOTEO
FRANCESCO
ARCANGELO
AGOSTINO
ALESSANDRO
ANISOARA
UMBERTO
TONI
ANDREA
MASSIMO
MASSIMO
ALESSANDRO
ROMEO
QUIRINO
MARCO
DANIELE
GIANLUCA
BERNARD
ATTILIO
GIAMPIERO
RICCARDO
FILIPPO
FILIPPO
GABRIELE
FABRIZIO
ALESSANDRO
DANTE PIETRO
VALERIANO
ANTONIO
NAUSICA
GIANNA
EMILIO
CARLO
GIORGIA
MARIO
FABIO

TIERI
ANDREA
VINCENZO NICODEMO
ITALO
PAOLO
ERNESTO
GERARDO
FRANCESCO
SIMONE

SM55
SM40
SM
SM40
SM
SM45
SF45
SM60
SM50
SM55
SM60
SM55
SM40
SF45
SM50
SM40
SM45
SM60
SM45
SM40
SM50
SM65
SM45
SM40
SM45
SM50
SM50
SM45
SM35
SM40
SM50
SM
SM45
SM45
SM45
SM50
SM55
SF45
SF50
SM55
SM
SF50
SM55
SM50
SM55
SM50
SM50
SM50
SM50
SM
SM40
SM50
SM45

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES
ATLETICA CECCANO
ATLETICA CECCANO
ATLETICA CECCANO
RUNNERS CLUB ANAGNI
ATLETICA ARCE

ATLETICA CITTA' DEI PAPI
PODISTICA CIAMPINO

POL. CIOCIARA A FAVA
PODISTICA AMATORI MOROLO
PALESTRINA RUNNING

SORA RUNNERS CLUB
ATLETICA CITTA' DEI PAPI

GO RUNNING

RUNNERS CLUB ANAGNI
ATLETICA CITTA' DEI PAPI
ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES
ATLETICA CECCANO

LIRI RUNNERS

POL. CIOCIARA A FAVA
ATLETICA CITTA' DEI PAPI
ERNICA RUNNING

TORRICE RUNNERS

ATLETICA CECCANO

SORA RUNNERS CLUB
ATLETICA ARCE

ENDURANCE TRAINING
ENDURANCE TRAINING
RUNCARD

ATLETICA CECCANO
PODISTICA AVIS PRIVERNO
PODISTICA AMATORI MOROLO
ATLETICA CECCANO

POL. ATLETICA CEPRANO
ENDURANCE TRAINING
ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES
ATLETICA CECCANO

ATL. AMATORI FIAT CASSINO
PODISTICA CIAMPINO

SORA RUNNERS CLUB

IL CORRIDORE RUNNER TEAM
ATLETICA CECCANO
ATLETICA CECCANO

POL. CIOCIARA A FAVA

POL. ORO FANTASY
PODISTICA AVIS PRIVERNO
RUNCARD

ATLETICA CITTA' DEI PAPI
ATLETICA ARCE

ATLETICA CECCANO

TORRICE RUNNERS

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES
RUNNERS ELITE CECCANO

00:44:33
00:44:49
00:45:04
00:45:11
00:45:12
00:45:15
00:45:16
00:45:18
00:45:18
00:45:20
00:45:23
00:45:26
00:45:29
00:45:29
00:45:34
00:45:39
00:45:48
00:45:51
00:45:54
00:46:00
00:46:05
00:46:11
00:46:18
00:46:21
00:46:24
00:46:30
00:46:36
00:46:36
00:46:41
00:46:48
00:46:54
00:46:55
00:46:59
00:47:00
00:47:02
00:47:09
00:47:10
00:47:11
00:47:12
00:47:19
00:47:19
00:47:24
00:47:28
00:47:28
00:47:29
00:47:31
00:47:32
00:47:38
00:47:43
00:47:43
00:47:45
00:47:47
00:47:50
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188
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190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

144
145
146
147
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152
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10
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158
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160
161
162
163
164
165
166
11
167
168
169
170
12
171
13
172
173
174
175
176
177
178
179
14
15
180
181
16
182
183
184
185
186
187
188

VIOLA
IABONI
PATRIZI
PARISI
MIRABELLA
TIBERIA
COLAIACOMO
SPATUZZO
GILUSSI

DI POFI
BRACAGLIA
SEGATORI
CRISTOFANILLI
CALCAGNI
PIZZUTI
PANETTA
ANTONUCCI
CAPOZ|
RICCI
LUNGHI
ALONZI
BUCCIARELLI
COLETTA
FERDINANDI
DI SOTTO

DI SOTTO
GRAVAGNONE
CloTOoLl
PANETTI
PALLAGROSI
SORDI
FAUSTINI

DE PAOLIS
PALLADINO
DI SCANNO
MATURANI
MALANDRUCCO
LOMBARDI
ARDUINI

DE FELICE
SANTODONATO
GARCIA
ROSSI
MASSA
FRIONI
RECCHIA
MIGLIORE
SPAZIANI
RAPONI
BOVE
VALLERIANI
FABBRIZ|
LEO

VINCENZO
GIULIANO
FABIO
ROCCO
LILIANA
ADRIANO
STELVIO
MARCO
MARCO
LUCA
VINCENZINO
ROBERTA
MICHELE
GIOVANNI
MAURO
RICCARDO
LUIGI
STEFANO
VINCENZO
ANTONIO
MASSIMO
ANGELO
MAURIZIO
LUIGI
MAURIZIO
EMANUELA
ALFREDO
ROBERTO
MARCO TOMMASO
ALIGHIERO
FIORELLA
EMILIO
ELISA
MICHELANGELO
MASSIMO
MARIO
PIERINO
ANTONIO
ROBERTO
MARCO
GIUSEPPE
LUCREZIA
SERENA
MARIO
LUIGI
LUCIA
FABIO
GIORDANO
CESARE
ALESSANDRO
FABRIZIO
GIUSEPPE
FRANCESCO

SM50
SM45
SM35
SM55
SF40
SM40
SM70
SM50
SM35
SM50
SM65
SF
SM40
SM
SM50
SM35
SM40
SM
SM50
SM50
SM40
SM65
SM60
SM50
SM50
SF40
SM65
SM60
SM50
SM35
SF55
SM45
SF
SM60
SM50
SM50
SM60
SM60
SM50
SM45
SM50
SF55
SF40
SM
SM50
SF
SM45
SM
SM55
SM35
SM
SM65
SM

POL. CIOCIARA A FAVA

ERNICA RUNNING

ERNICA RUNNING

POL. CIOCIARA A FAVA

TOP RUN FONDI

ENDURANCE TRAINING

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES
PODISTICA CIAMPINO

ATLETICA CECCANO

ERNICA RUNNING

POL. ORO FANTASY

GRUPPO MARCIATORI SIMBRUINI
RUNCARD

ATLETICA ARCE

ATLETICA CECCANO

ATLETICA ARCE

ENDURANCE TRAINING

TORRICE RUNNERS

ATLETICA CECCANO

TORRICE RUNNERS

TORRICE RUNNERS

ATLETICA CECCANO

RUNNERS ELITE CECCANO

ATL. AMATORI FIAT CASSINO

ATL. AMATORI FIAT CASSINO

ATL. AMATORI FIAT CASSINO
ATLETICA ARCE

ENDURANCE TRAINING

RUNCARD

LIRI RUNNERS

ATLETICA CITTA' DEI PAPI

TORRICE RUNNERS

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES
POL. ATLETICA CEPRANO

SORA RUNNERS CLUB

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES
ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES
POL. ATLETICA CEPRANO
ATLETICA FROSINONE

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES
ATLETICA CECCANO

ATLETICA CECCANO

POL. CIOCIARA A FAVA
ENDURANCE TRAINING
ENDURANCE TRAINING
ENDURANCE TRAINING
ENDURANCE TRAINING

ATLETICA CITTA' DEI PAPI
ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES
POL. CIOCIARA A FAVA

ATLETICA CITTA' DEI PAPI
ATLETICA CITTA' DEI PAPI
ATLETICA CECCANO

00:47:58
00:48:03
00:48:04
00:48:06
00:48:06
00:48:09
00:48:14
00:48:15
00:48:20
00:48:28
00:48:32
00:48:32
00:48:37
00:48:37
00:48:39
00:48:41
00:48:48
00:48:49
00:49:00
00:49:05
00:49:10
00:49:15
00:49:19
00:49:25
00:49:26
00:49:26
00:49:30
00:49:37
00:49:42
00:49:43
00:49:44
00:49:46
00:49:48
00:49:49
00:49:50
00:49:51
00:49:53
00:49:54
00:49:59
00:50:01
00:50:17
00:50:19
00:50:25
00:50:27
00:50:28
00:50:28
00:50:29
00:50:43
00:50:45
00:50:47
00:50:49
00:50:50
00:50:52
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232
233
234
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236
237
238
239
240
241
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243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
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256
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189
190
17
18
191
192
193
19
194
195
20
21
196
22
197
198
199
200
23
201
202
24
203
204
205
25
206
207
208
209
210
211
212
213
26
214
215
27
216
217
218
219
220
221
222
28
223
29
224
225
226
227
30

MASTROGIACOMO

D'ONOFRIO
CIMMINO
MAIURI
PALLANTE
MORICONI
MADONNA
DURANTE
CASTALDI
POLISENA
TIBERIA
CAPERNA
FIORELLI
POLSINELLI
FIORINI
VICINI
DESIDERI
VACARINI
MAROTTA
GROSSI
CASO

ROSI
RAPONE
D'AVERSA
CELENZA
PALMIERI
ALFANO
MANCINI
MANNI
ASSENI
SAMPAOLI
TURCHETTA
FANFARILLO
D'ANGELO
NOBILE
MASTRANTONI
MARCOCCIA
ZOLLI
FAGIOLO
D'AMICO
INCITTI
PANFILI

DE SANTIS
MESSIA
SCACCIA
GIORGILLI
DE CESARIS
RAPONI

DE LUCA
DATTI
SCHIAVI
D'ANGELO
CATRACCHIA

DARIO
FAUSTO
MONICA
IVANA
GIANFRANCO
FAUSTINO
GENNARO
RITA

GUIDO MARIA
GIANLUCA
LUISA
DESIRE
TOMMASO
ANNA FELICITA
ENZO
STEFANO
ENRICO
ANTONIO
BARBARA
FRANCESCO
DANIELE
SONIA
GIULIANO
ANGELO

PIERFRANCESCO

VALERY
ANTONIO
FRANCESCO
MARCO
PAOLO
ALESSANDRO
LUIGI
EMANUELE
ALESSIO
FRANCESCA
DAVIDE
LIVIO
CLAUDIA
ETTORE
GABRIELE
NICOLA
DANIELE
CASIMIRO
MAURO
MARCO
VERONICA
ROBERTO
ROBERTA
SIMONE
ODOARDO
VINCENZO
GIUSEPPE
GABRIELLA

SM
SM55
SF35
SF60
SM55
SM55
SM50
SF45
SM60
SM45
SF50
SF35
SM60
SF55
SM50

SM
SM50
SM35
SF40

SM
SM35
SF45
SM40
SM50
SM40

SF
SM55
SM35
SM55
SM65
SM45
SM60
SM45

SM

SF
SM35
SM50
SF40
SM60

SM
SM45
SM35
SM50
SM50
SM40
SF35
SM55
SF50
SM45
SM55
SM70
SM65
SF50

ATLETICA CECCANO

PALESTRINA RUNNING

RUNNERS ELITE CECCANO

POL. CIOCIARA A FAVA

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES
TORRICE RUNNERS

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES
ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES
POL. ORO FANTASY

ATLETICA CECCANO

ATLETICA CECCANO

RUNNERS ELITE CECCANO

POL. CIOCIARA A FAVA

POL. CIOCIARA A FAVA

ERNICA RUNNING

PODISTICA DEI FIORI

ENDURANCE TRAINING

ATLETICA CITTA' DEI PAPI
ATLETICA CECCANO

PODISTICA DEI FIORI

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES
RUNNERS CLUB ANAGNI

ATLETICA CITTA' DEI PAPI
ENDURANCE TRAINING

RUNNERS ELITE CECCANO
ATLETICA EIDOS

POL. CIOCIARA A FAVA

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES
TORRICE RUNNERS

ENDURANCE TRAINING

RUNNERS CLUB ANAGNI

LIRI RUNNERS

ATLETICA ARCE

ENDURANCE TRAINING

RUNCARD

ENDURANCE TRAINING
ENDURANCE TRAINING

RUNNERS ELITE CECCANO
ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES
ERNICA RUNNING

TORRICE RUNNERS

TORRICE RUNNERS

RUNNERS CLUB ANAGNI
ENDURANCE TRAINING
ENDURANCE TRAINING
ENDURANCE TRAINING
ENDURANCE TRAINING

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES
RUNNERS ELITE CECCANO
TORRICE RUNNERS

PODISTICA AMATORI MOROLO
ENDURANCE TRAINING

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES

00:50:52
00:50:55
00:51:00
00:51:05
00:51:11
00:51:13
00:51:13
00:51:13
00:51:16
00:51:16
00:51:17
00:51:22
00:51:23
00:51:29
00:51:32
00:51:34
00:51:37
00:51:44
00:51:47
00:51:49
00:52:03
00:52:17
00:52:18
00:52:21
00:52:26
00:52:29
00:52:34
00:52:35
00:52:39
00:52:44
00:52:47
00:52:48
00:52:48
00:52:48
00:52:48
00:52:49
00:53:17
00:53:33
00:53:35
00:53:58
00:54:01
00:54:01
00:54:04
00:54:04
00:54:07
00:54:07
00:54:17
00:54:21
00:54:22
00:54:38
00:54:45
00:54:49
00:54:49
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280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
201
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310

31
228
229
32
230
33
231
232
233
234
34
35
235
36
236
237
238
239
240
37
241
38
242
243
244
245
246
39
247
40
41
248
249
250
42
251
43
252
253
254
255
44
256
45
257
46
258
47
259
48
260
49
50

HILL

OLLEIA
D'EMILIO
PARENTI
REDOLFI
STACHURSKA
GEMMA
CATRACCHIA
PALLAGROSI
MARTUCCI
GRADELLINI
PESOLI
FOSCOLO
BOLTON
MORATTI
DIANA
D'ALESSANDRO
AMBROSETTI
GRIECO
IMPERIA
LUCCHI
AIELLO
CASAGRANDE
D'AMICO
VALLECORSA
FABRIZI
PESCOSOLIDO
CIOCE
LEPORE
MARTUCCI

DI CARLO
VONA
CHIOCCIA
SPOLETINI
MARACCHIONI
BAGNATI
ZEPPIERI
BIANCO
MAURA
SEGRETO
BELLI
IANNUCCI
ARCHILLETTI
MEAZZO

DI ZAZZO
D'AGUANNO
D'AGUANNO
CORSI
EVANGELISTI
COSTANTINI
MICHELI
GAZZETTI
SALOMONE

REBECCA MARION

MARCO
ANTONIO
ROSITA

LUCA MATTEO
BEATA MARIA
PIERLUIGI
LEONELLO
ANTONIO
MAURIZIO
PAOCLA
MANUELA
MANUEL
MARGHERITA
FREDERICK
ROSSANO
ANGELO
ENZO
ARTURO
VALENTINA
PAOLO

MARIA ANTONIETTA

VITO
MAURIZIO
ANGELO
GIOVANNI
ELEUTERIO
FEDERICA
ROCCO
STEFANIA
ELENA
DANILO
ANDREA
LUCIANO
ROSELLA
DIEGO
ANTONELLA
GIOVANNI
FRANCO
FRANCO
ROBERTO
PINA
GIANCARLO
CRISTINA
ANTONIO
ENZA MARIELLA
ARMANDO
LOREDANA
TOMMASO
SILVIA
MARCO
CHETTI
AGNESE

SF55
SM50
SM45
SF50
SM40
SF45
SM35
SM70
SM75
SM50
SF55
SF35
SM35
SF60
SM35
SM45
SM70
SM65
SM50
SF50
SM65
SF40
SM50
SM55
SM70
SM75
SM50
SF45
SM50
SF45
SF40
SM40
SM45
SM70
SF60
SM40
SF35
SM70
SM55
SM60
SM45
SF45
SM60
SF50
SM55
SF50
SM75
SF45
SM65
SF55
SM40
SF45
SF

POL. CIOCIARA A FAVA
ENDURANCE TRAINING

ATLETICA CECCANO

ATLETICA CITTA' DEI PAPI
ATLETICA ARCE

ATLETICA CITTA' DEI PAPI
ATLETICA ARCE

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES
RUNNERS ELITE CECCANO
ATLETICA CITTA' DEI PAPI
ATLETICA CITTA' DEI PAPI
ATLETICA CITTA' DEI PAPI

LIRI RUNNERS

STILE LIBERO | CICLOPI

RUNNERS ELITE CECCANO
RUNNERS ELITE CECCANO
ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES
POL. CIOCIARA A FAVA

RUNNERS CLUB ANAGNI

RUNNERS CLUB ANAGNI

POL. ORO FANTASY

CENTRO FITNESS MONTELLO
CENTRO FITNESS MONTELLO
ATLETICA CECCANO

ATLETICA CECCANO

ENDURANCE TRAINING

POL. CIOCIARA A FAVA
ENDURANCE TRAINING

POL. CIOCIARA A FAVA

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES
ATLETICA CECCANO

POL. ATLETICA CEPRANO
ENDURANCE TRAINING

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES
ATLETICA CITTA' DEI PAPI
ENDURANCE TRAINING
ENDURANCE TRAINING

PODISTICA CIAMPINO

ATLETICA CECCANO

ATLETICA ARCE

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES
ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES
ATLETICA FROSINONE

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI MES
POL. CIOCIARA A FAVA

POL. CIOCIARA A FAVA

ATLETICA VENAFRO

ATLETICA CITTA' DEI PAPI
ENDURANCE TRAINING

ATLETICA CITTA' DEI PAPI
RUNNERS ELITE CECCANO
RUNNERS ELITE CECCANO
RUNNERS ELITE CECCANO

00:55:01
00:55:08
00:55:08
00:55:18
00:55:20
00:55:21
00:55:24
00:55:52
00:56:05
00:56:27
00:56:28
00:56:28
00:56:37
00:56:48
00:56:58
00:56:59
00:57:05
00:57:39
00:57:42
00:57:42
00:58:16
00:58:26
00:58:28
00:58:54
00:59:26
00:59:28
00:59:36
00:59:36
01:00:25
01:00:45
01:00:47
01:00:52
01:00:55
01:00:56
01:01:04
01:01:30
01:01:31
01:02:05
01:02:24
01:02:36
01:03:09
01:03:09
01:03:10
01:03:10
01:03:56
01:03:56
01:04:24
01:04:24
01:05:41
01:05:42
01:06:12
01:06:12
01:06:12




311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326

261
262
263
264
265
266
267
268
51
269
270
52
271
272
273
53

TEDESCHI
PETRUCCI
BALDESI
INCITTI
GATTA
CIRILLO
ORLANDONI
ZOLLI

DI FEO
GIANNITELLI
FEDELE
COSTAGLIOLA
DESSI'
SCHIAVI
CALDARONI
BONGIOVANNI

ANDREA
ANTONIO
ULDERICO
ANGELO
GUIDO
PASQUALE
ADRIANO
FELICE
FLORIANA
FRANCESCO
MATTIA
ANNA
ROMANO
FRANCESCO
CARLO
ROSITA

SM40
SM50
SM50
SM75
SM75
SM
SM45
SM50
SF
SM50
SM
SF
SM60
SM45
SM40
SF40

ASD. RUNNING EVOLUTION
POL. CIOCIARA A FAVA
RUNNERS ELITE CECCANO
ATLETICA CECCANO
ATLETICA CECCANO
ENDURANCE TRAINING
ATLETICA CITTA' DEI PAPI
ATLETICA CECCANO
ATLETICA CECCANO

POL. CIOCIARA A FAVA
ATLETICA CECCANO
RUNNERS ELITE CECCANO
PODISTICA SOLIDARIETA'
ATLETICA CECCANO
ATLETICA CECCANO
ATLETICA CECCANO

01:07:12
01:07:13
01:07:35
01:07:51
01:07:51
01:08:46
01:08:54
01:10:54
01:10:54
01:10:55
01:10:55
01:11:38
01:20:01
01:20:01
01:20:01
01:20:01




